
INFORMACE O OZNAMOVÁNÍ  
podle ust. § 9 odst. 2 písm. b) zákona č.171/2023 Sb., o ochraně oznamovatele 

 

Vnitřní oznamovací systém společnosti GrandVision CZ s.r.o. 

 

Tento vnitřní oznamovací systém je určen pouze pro zaměstnance společnosti GrandVision 

CZ s.r.o. a osoby, které se o možném protiprávním jednání u společnosti GrandVision CZ 

s.r.o. dozvěděli v souvislosti s výkonem své pracovní nebo obdobné činnosti.  

Oznamování od osob, které pro společnost GrandVision CZ s.r.o. nevykonávají práci nebo 

jinou obdobnou činnost podle ust. § 2 odst. 3 písm. a), b), h) nebo i) zákona o ochraně 

oznamovatelů (např. dodavatelé, OSVČ), prostřednictvím tohoto vnitřního oznamovacího 

systému, se vylučuje. Tyto osoby mohou podávat oznámení prostřednictvím externího 

oznamovacího systému Ministerstva spravedlnosti ČR (viz níže). 

Oznámení prostřednictvím vnitřního oznamovacího systému společnosti GrandVision CZ s.r.o. 

je možné učinit písemně, ústně, příp. na žádost zaměstnance též osobně, a to 

prostřednictvím některé z níže uvedených příslušných osob. 

 

Příslušné osoby u společnosti GrandVision CZ a jejich kontaktní údaje: 

 

Lenka Lockenbauerová 

Telefonní číslo: 725 259 608 

Emailová adresa: report@grandoptical.cz 

Adresa pro doručování: GrandVision CZ s.r.o., Lomnického 1742/2a, 140 00 Praha 4  

 

Pavel Krejčí 

Telefonní číslo: 602 609 439 

Emailová adresa: report@grandoptical.cz 

Adresa pro doručování: GrandVision CZ s.r.o., Lomnického 1742/2a, 140 00 Praha 4 

 

UPOZORNĚNÍ: Oznámení prostřednictvím vnitřního oznamovacího systému společnosti 

GrandVision CZ s.r.o. nelze učinit anonymně. V oznámení je oznamovatel povinen uvést své 

jméno, příp. jména, příjmení a datum narození, nebo jiné údaje, podle kterých by jej bylo 

možné identifikovat, a dále též pravdivě popsat skutečnosti, které nasvědčují protiprávnímu 

jednání u společnosti GrandVision CZ s.r.o. Ochrana před odvetnými opatřeními poskytovaná 

zákonem o ochraně oznamovatelů se nevztahuje na osobu, která učinila vědomě nepravdivé 

oznámení. Tato osoba může být sankciována. 

 

Další informace k podávání oznámení prostřednictvím vnitřního oznamovacího systému 

společnosti GrandVision CZ s.r.o. jsou k dispozici na personálním oddělení společnosti 

GrandVision CZ s.r.o... 

 

Externí oznamovací systém Ministerstva spravedlnosti 

 

Externí oznamovací systém je veden Ministerstvem spravedlnosti a je určen jak pro 

zaměstnance společnosti GrandVision CZ s.r.o. a osoby, které se o možném protiprávním 

jednání u této společnosti dozvěděli v souvislosti s výkonem své pracovní nebo obdobné 

činnosti, tak i pro osoby, které pro společnost GrandVision CZ s.r.o. nevykonávají práci nebo 

jinou obdobnou činnost podle § ust. 2 odst. 3 písm. a), b), h) nebo i) zákona o ochraně 

oznamovatelů (např. dodavatelé, OSVČ). Oznámení lze učinit písemně a ústně 

prostřednictvím níže uvedených kontaktů (platných ke dni zveřejnění, tj. k 1.8.2023). 

Kontakty: 

Emailová adresa: oznamovatel@msp.justice.cz 

Telefonní číslo: 221 997 840 

mailto:report@grandoptical.cz
mailto:report@grandoptical.cz
mailto:oznamovatel@msp.justice.cz

